
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2017  

BURMISTRZA  MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia 3 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków składanych przez stowarzyszenia z 

terenu Gminy Wleń na realizację zadań statutowych na terenie Gminy Wleń 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych środków pomocowych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U z 2016 r., poz. 446) w związku z § 5  załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 

0050.13.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 28.02.2017 r. „Regulamin udzielania 

pożyczek dla stowarzyszeń z terenu Gminy Wleń na realizację zadań statutowych na terenie 

Gminy Wleń współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych środków 

pomocowych”) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do opiniowania wniosków składanych przez Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Wleń na realizację zadań statutowych na terenie Gminy Wleń współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej lub z innych środków pomocowych w składzie: 

1. Maria Gierczyk – Przewodniczący Komisji 

2. Piotr Szymański – Członek Komisji 

3. Joanna Zatylna - Członek Komisji 

 

§ 2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, według wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Zarządzenia Nr 0050.14.2017 

        Burmistrza MiG Wleń 

        z dnia 3 marca 2017 r.  

 

Protokół 

 
W dniu ……………………… Komisja w składzie: 

 

1. Maria Gierczyk – Przewodniczący Komisji 

2. Piotr Szymański – Członek Komisji 

3. Joanna Zatylna - Członek Komisji 

 

rozpatrzyła wniosek stowarzyszenia ……………………………………………. w sprawie  

udzielenia  pożyczki z budżetu Gminy Wleń w roku ……. 

 

  

Kryteria oceny Tak Nie 

Wniosek złożono na wymaganym druku   

Wniosek został podpisany przez osoby uprawnione   

Do wniosku dołączono aktualny odpis z  rejestru    

Do wniosku dołączono aktualny statut wnioskodawcy   

Do wniosku dołączono sprawozdanie finansowe lub kopie 

formularza CIT 8 

  

Do wniosku dołączono oświadczenie o niezaleganiu z 

płatnościami wobec US i ZUS 

  

Do wniosku dołączono oświadczenie, że r-k bankowy nie jest 

obciążony zobowiązaniami finansowymi 

  

Do wniosku dołączono informację  o nr rachunku bankowego   

Kserokopię umowy pozyskania środków na realizację 

przedsięwzięcia 

  

 

Uwagi:  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Wniosek stowarzyszenia opiniuje się pozytywnie/negatywnie (niepotrzebnie skreślić) 

 

        Podpisy członków Komisji: 

1. ………………………. 

2. ………………………. 

3. ………………………. 

Akceptacja Burmistrza: 

 

Wyrażam/nie wyrażam zgodę/y na udzielenie pożyczki w roku budżetowym 2017  

 

……………………………….. 
(podpis) 

 

 

 


